
Uchwała Nr 2/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

Podjęta w dniu 10 lutego 2022 r. 

 

w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego 

 Na podstawie § 47 pkt 26 Statutu PZW i wniosek Prezesa Zarządu Okręgu, Zarząd 

Okręgu postanawia:  

 

§1 

Powołać na Rzecznika Dyscyplinarnego Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu kol. 

Przemysława Woźniaka. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezesowi Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 3/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

Podjęta w dniu 10 lutego 2022 r. 

 

w sprawie powołania opiekunów rejonów 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 29 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Wyznaczyć na opiekunów rejonów członków Zarządu Okręgu: 

• Rejon 1 – Leszek Czarnyszewicz i Jacek Kołodziej 

• Rejon 2 – Aleksander Andrejczuk 

• Rejon 3 – Juliusz Piątek 

• Rejon 4 – Władysław Ogrodowczyk  

• Rejon 5 – Sylwester Wilczyński i Artur Grześkowiak 

• Rejon 6 – Kazimierz Dworczak i Mirosław Grewling 

• Rejon 7 – Zbigniew Baranowski i Piotr Wiśniewski 

• Rejon 8 – Tomasz Franek i Włodzimierz Kaczor 

• Rejon 9 – Szymon Mejza 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Członkom Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 4/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

Podjęta w dniu 10 lutego 2022 r. 

 

w sprawie odwołania z funkcji Prezesa Koła nr 60 Jeżyce Poznań 

 

Na podstawie § 16 ust. 7 oraz § 47 pkt 19 Statutu PZW w związku 

z uprawomocnieniem się wyroku Okręgowego Sądu Koleżeńskiego w Poznaniu z dnia 

19 stycznia 2022 r., Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Odwołać kol. Henryka Ławniczaka z funkcji Prezesa Koła PZW Nr 60 Jeżyce Poznań. 

2. Zobowiązać Zarząd Koła PZW nr 60 Jeżyce w Poznaniu do zwołania w terminie 

3 miesięcy Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków Koła celem wyboru 

prezesa koła. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW Nr 60 Jeżyce Poznań. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem publikacji. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 5/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

Podjęta w dniu 10 lutego 2022 r. 

 

w sprawie utworzenia łowiska specjalnego PZW 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW oraz Uchwały Nr 177/IX/2019 Zarządu 

Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 20 września 2019 r. w sprawie ogólnych 

zasad funkcjonowania łowisk specjalnych PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Utworzyć łowisko specjalne PZW na jeziorach: Bolechowo, Miejskie, Kamińsko  

1. Lokalizacja łowisk: 

a. jez. Bolechowo – gm. Czerwonak, na terenie Puszczy Zielonka 

b. jez. Miejskie – gm. Murowana Goślina, na terenie Puszczy Zielonka 

c. jez. Kamińsko – gm. Murowana Goślina, na terenie Puszczy Zielonka  

2. Regulamin łowiska: 

a. zasady wędkowania określa Koło - gospodarz łowiska zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa i umową dzierżawy 

b. sprzedaż zezwoleń prowadzi Koło - gospodarz łowiska 

c. wysokość opłat ustala Koło - gospodarz łowiska 

d. za realizację i przestrzeganie zapisów umowy dzierżawy jezior odpowiada 

Koło - gospodarz łowiska 

3. Gospodarz łowiska: Koło PZW Nr 43 przy Uniwersytecie Przyrodniczym 

w Poznaniu. 

4. Wzór zezwolenia uprawniającego do połowu na łowisku. 

a. wzór zezwolenia opracowywany jest rokrocznie w uzgodnieniu z Biurem ZO 

PZW w Poznaniu i Kołem gospodarzem łowiska w oparciu o zasady 

wędkowania określone przez Koło i wynikające z przepisów prawa. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW Nr 43 przy Uniwersytecie 

Przyrodniczym w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 6/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

Podjęta w dniu 10 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską 

 

 Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Powołać w nowym składzie Komisję Egzaminacyjną na kartę wędkarską przy: 

• Kole PZW Nr 45 Tarpan w Poznaniu 

• Kole PZW Nr 65 Kolejarz w Poznaniu 

• Kole PZW Nr 127 Śrem Miasto 

• Kole PZW Nr 134 Wiórek 

• Kole PZW Nr 158 Swarzędz – Zatorze 

• Kole PZW Nr 183 Leszno – Miasto 

• Kole PZW Nr 206 Gazomet w Rawiczu 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządom poszczególnych Kół wymienionych w §1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 7/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

Podjęta w dniu 10 lutego 2022 r. 

 

w sprawie dofinansowania zakupu paliwa dla PSSR Gniezno 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Przyznać dotację do wysokości 8.500 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych) na 

pokrycie kosztów paliwa w 2022 roku, wykorzystywanego na potrzeby ochrony wód 

Okręgu PZW Poznań przez Powiatową Społeczną Straż Rybacką Powiatu 

Gnieźnieńskiego. 

2. Dotację przelać w całości na konto Starostwa Gnieźnieńskiego.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 


